



toto Permanente la proposta di:

1) - autorizzare, a favore della Cooperativa Sotilezia "Manello", con sede in Bordenoue, a parziale modifica della deliberazione adottata in data 18 luglio 1956, lo sconto di annualità di contributo statale, per l'esborso presunto di lire L. 500.000= (lire dodicimilicinquicento mila) - da erogarsi in relazione alle disponibilità della gestione ordinaria - a valere sul residuo impegno di spesa rimasto ad oggi utilizzabile, in base alla citata deliberazione, e in sostituzione di esso, e ciò alle seguenti condizioni, vigenti per il tipo di operazione in esame:

a) - tasso di sconto dell'8,50% (otto e cinquanta per cento);

b) - diritto di "commissione" (cum tantum) dell'1,50% (uno e cinquanta per cento) sul prezzo di cessione;

2) - dare mandato a lui Direttore Generale e, in sua vece, al Vice Direttore Generale, di eseguire l'operazione di cui si tratta, con espressa fa-